*In venis***Mammalium.**Sclerostomum 4. (vena portarum.) — Prosthecosacter 1. (vena azygos.) 2. (plex. venos. fossae temporalis). — *Nematoideum* 14. (ad parietes venae saphenae.)*In cranii sinibus venosis***Mammalium.**

Prosthecosacter 2. 4.

*In vasis pulmonalibus***Mammalium.**

Prosthecosacter 2. 3.

*In vasis mesenterii***Amphibiorum.**

Hexathyridium 3.

*Ad vasa magna lateralia***Helminthum (Bdellideorum).**

Heptastomum 1.

*In vasis aquiferis***Radiatorum (Acatepharum).**

Distomum 151.

In organis respirationis.*In larynge***Mammalium.**

Pentastomum 1.

*In trachea***Avium.**

Monostomum 13. 14. — Distomum 16. — Sclerostomum 1. 2.

Mammalium.

Pentastomum 2. — Liorhynchus 4. — Trichosomum 21. — Sclerostomum 3. — Strongylus 23.

*In bronchiis***Amphibiorum.**

Pentastomum 8.

Avium.

Filaria 18.

Mammalium.

Trichosomum 22. 24. — Filaria 30. (gland. bronch.) — Strongylus 2. 19-21. 23. — Prosthecosacter 1-3.

*In pulmonibus v. ad pulmones
et in saccis pulmonalibus*

Amphibiorum.

Monostomum 11. — Distomum 49.
69. 110. — Pentastomum 6—9. 10. (ad
pulm.) 11. (ad pulm.) 15. — Angiostom-
um 1. — Ascaris 93. — Filaria 28.
(inter membranas pulmonum.)—Strongy-
lus 3. — *Nematoideum* 37.

Avium.

Monostomum 13. (ad pulm.) — Echi-
nococcus 2. — Piestocystis 3. (ad pulm.)
— Filaria 40. — Strongylus 34.

Mammalium.

Distomum 1. (saccis pulm.) 86. —
Echinococcus 1. — Pentastomum 4.
(ad pulm.) 12. (in et ad pulm.) 13. —
Liorhynchus 4. — Filaria 35. 38. —
Strongylus 20. 22. 27. — Prostheco-
sacter 1. (saccis pulm.) — Eustrongy-
lus 3. — *Nematoideum* 17.

In pleura v. ad pleuram

Avium.

Trichina 2. (sub pl.) — Filaria 18.
(ad pl.)

Mammalium.

Cysticercus 2. — Piestocystis 1. (ad
pl.) — Trichina 2. (sub pl.)

In vesiculis aëreis

Helminthum (*Lumbricorum*).

Anguillula 15.

Ad tracheas

Insectorum.

Merimis 5.

**In organis sensoriis, ce-
rebro et nervis.**

Ad cerebri et nervorum tunicas

Piscium.

Nematoideum 57.

Mammalium.

Cysticercus 1. (ad arachnoideam.)
— Filaria 15. (inter duram et vascu-
losam cerebri meningem.)

In cerebro

Piscium.

Diplostomum 5. (cerebri ventric.)

Amphibiorum.

Trichina 3. (embryonis.)

Mammalium.

Echinococcus 1. (cerebri ventric.)
— Coenurus 1. — Cysticercus 1. —
Cephalocotyleum (*Trachelocampylus*) 1.

*Ad nervi trigemini ramum oph-
thalmicum*

Piscium.

Nematoideum 55.

In spina dorsali

Piscium.

Distomum 81. — *Myzhelminthum* 4.
(in fossis vertebralibus.)

Amphibiorum.

Tylodelphys 2.

Mammalium.

Coenurus 1.

Ad nervorum ganglia